Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: 6BBCEC2B-02F1776B-8B005F27-83FC7B8F
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS COLATINA

PORTARIA Nº 14, DE 29 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no
uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014,
da Reitoria do Ifes, e considerando o contido no Memorando nº 3/2019-COL-CGGP,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão responsável pela elaboração do Programa de Preparação para
Aposentadoria do Ifes - Campus Colatina:

Membros Titulares:
a) MILENA BERTOLLO NARDI, matrícula SIAPE 1919977- Presidente;
b) ALESANDRA TOREZANI FOLETTO, matrícula SIAPE 1872187;
c) DANIELLE BRAUN CALAVOTTE COZER, matrícula SIAPE 2164114;
d) JUNI KELI MARIA DELBONI GIRONDOLI, matrícula SIAPE 270657;
e) LORENA MANENTI, matrícula SIAPE 1754429; e
f) MARIA MADALENA BRAVO DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 1580853.

Membros Suplentes:
a) ADRIANA RIBEIRO MENEGASSI, matrícula SIAPE 1592521; e
b) SONIA MARIA DE SOUZA VIOLETTI, matrícula SIAPE 1866544.

Art. 2º Atribuir à comissão o prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos
trabalhos.

OCTAVIO CAVALARI JUNIOR

Diretor-geral
Portaria nº 3.275, de 22 de novembro de 2017

		2019-01-29T14:44:44-0200